



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX014Z3YL

Váš dopis zn.:

Ze dne: 3. 10. 2022

Naše č. j.: KUJCK 122944/2022

Sp. zn.: KHEJ 119219/2022/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 17. 10. 2022

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane řediteli,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 3. 10. 2022 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 3. 10. 2022, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1. seznamu řízení zahájených od 1. ledna 2018 do 30. září 2022 Krajským úřadem Jihočeského kraje pro porušení zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách – dále jako „zákon“ včetně vyhlášovateli veřejných sbírek takto zahájených správních řízení;*
- 2. specifikaci porušení konkrétních ustanovení zákona v těchto řízeních;*
- 3. seznam výše pokut uložených v těchto řízeních;*
- 4. záznam o výsledcích těchto řízení včetně zaslání vydaných rozhodnutí.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

v přílohách Vám zasíláme tabulku s přehledem výše požadovaných informací včetně dvanácti Rozhodnutí krajského úřadu (příkazů, bloků) a rozhodnutí Ministerstva vnitra.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru

Příloha

přehled řízení.xlsx

12 Rozhodnutí (příkazů, bloků).pdf

Rozhodnutí MV.pdf

spisová zn.	právní osoba	datum	druh rozhodnutí	příslušný § z.č. 117/2001 Sb.	správní trest	náklady řízení
21333/2013	TJ Vodní stavby Tábor	23.11.2018	příkaz	podle § 25a odst. 1 písm. v)	napomenutí	
				podle § 25a odst. 1 písm. w)		
45557/2019	Rafael, o.p.s.	03.05.2019	příkaz	podle § 25a odst. 1 písm. a)	napomenutí	
60667/2019	NF Jihočeské naděje	16.12.2019	příkaz	podle § 25a odst. 1 písm. b)		
				podle § 25a odst. 1 písm. t)	napomenutí	
92795/2019	Subkultura, z.s.	20.11.2019	blok	podle § 25a odst. 1 písm. a)	500 Kč	
106895/2018	NF Ozbrojených složek ČR	22.11.2018	příkaz	podle § 25a odst. 1 písm. c)	300 Kč	
				podle § 25a odst. 1 písm. t)		
250/2015	Centrum Bazalka	19.02.2020	rozhodnutí	podle § 25a odst. 1 písm. t)	10 000 Kč	1 000 Kč
68095/2017	Klub českých turistů-odbor Bechyně o.s.	21.08.2020	rozhodnutí	podle § 25a odst. 1 písm. t)	napomenutí	1 000 Kč
				podle § 25a odst. 1 písm. x)		
114703/2019	World of dogs z.ú.	31.05.2021	blok	podle § 25a odst. 1 písm. a)	1 000 Kč	
54608/2018	Hvězdice z.s.	13.06.2021	příkaz	podle § 25a odst. 1 písm. c)	napomenutí	1 000 Kč
				podle § 25a odst. 1 písm. g)		
36919/2021	Obec Zálezly	08.06.2021	příkaz	podle § 25a odst. 1 písm. c)	napomenutí	
30769/2020	KreBul, o.p.s.	31.08.2021	příkaz	podle § 25a odst. 1 písm. b)		
				podle § 25a odst. 1 písm. t)		
				podle § 25a odst. 1 písm. u)	napomenutí	
62405/2018	Institut pro památky a kulturu, o.p.s.	25.07.2022	rozhodnutí	podle § 25a odst. 1 písm. t)	12 000 Kč	1 000 Kč